ebat gratia vel prius erat noticia vacationis: de qua B
dicatur: qd forsan impossibile esset scire prouisum infra
decem dies. t sic in totum sibi perleret pruilegium op/
tandi qui non fuit in culpa. t idem dico de extrauagia.
Johan. que incipit: Sulcepit. circa medium: sed dato

qd hic subsit im/
possibilitas: vel

desit culpa: du/
rat ramen circa
ralia beneficia p/
uilegium accep/
tandi. facultus er
go procedit hic
iste rigor: vt in
priu. dixi. et ra/
men ex littera se/
quenti vide col/
ligi qd vbi ita de/
ficta culpa qd nec
per se nec per ali/
um scire posuit/
scitur est locus
hunc rigor.

h. **S**cire po/
tuerit. Impura/
re ergo illi qd
re potuit inq/
rendo. sic etiam
impurat illi qui
scire potuit peri/
tores consulens.
do. ff. de po. pos/
si. In bonus.
vnde dicitur qd
vigilantibus et
ff. de his que in
fru. credi. pu/
pillus.

l. **O**nasterio.

Contra facti. Primo prohibet Diu-

MScbo ibi: Si qd puniri et decernit. Tertio ex
cepit ibi: Dic. Jo. an. t. **P**erpetuo. i. gene/
rali vel perpetuo duraturo. de elec. vt circa. et
c. ppetro. li. vi. k. **P**rohibet. Salte qd ad penit fa/
teri oportet qd est tunc notitia. t. **R**eligious. Seculares qd clericos non copihedat hec pstatim: sed si/
tas coesiones factiunt: dic vt legi et no. xy. q. i. pos/
sessions. de his que fa. a prela. continebat. si als alie/
nari locus est canoni. xii. q. ii. monens. co. et. si quis
si locare: dic vt no. ne prelati vices suas. c. finali.

m. **C**ulus. i. siue generi siue egali. maxime enim ppter
obedientiariorum qd faciebat hos ptes reuocari timores
ad clausum emanavit hec pstatim: et dato qd non sine
obedientiariorum facilius remouent a suis administratio/
bus. de accu. q. l. t. in si. de limo. licer. t. c. p. tuas. no
aut puto cam locu hys in religioso qui ptes celestis fe/
culari: t sibi clericus secularis. t hys ptes pincipium.

n. **R**edditus. Differunt a fructibus: vt ptes in si.

o. **P**ossessioes. Certas v. o. e. p. **A**licui. Ptu/
to v. collegio. g. **E**l. **R**ecipit v. pcedet. et talis
pcessio de ppter. ff. p. socio. li. t. no. x. q. ii. ppterua.

r. **P**ecunia. An dans hanc pecuniam reperit. vide

qd no. t dixi. et. ad audienciam. s. **Q**uoniam modo.

Ab hac generalitate excepti duos modos in fine. c.

t. **B**ut. Sufficit alterum: sic alibi equiparantur hec

duo: de era. t quali. queris. de preben. expouisti. et ei d

spensationib. i. q. vi. rali. t fact. et. dudum. li. vi.

v. **U**tilitas. de syncl. c. vno.